
Име презиме Звање Чин Плата по решение 

Радмила Шекеринска Вице премиер и Министер за 
одбрана 

/ 78.791,00 

Беким Максути Заменик Министер за одбрана / 64.844,00 

Драган Николиќ Државен секретар / 59.274,00 

Методија Величковски 
 

Началник на ГШ на АРМ Генерал потполковник 84.004,00 

Мухамед Рацај Заменик НГШ на АРМ Генерал мајор 72.875,00 

Димче Петровски Директор на ГШ на АРМ  Генерал мајор 72.875,00 

Орце Поповски Декан на Воена академија – 
„генерал Михаило Апостолски“ 

Полковник  68.086,00 

 


